
R
platné ke dni: 10.7.2024, 17:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  věci rezervuji 48 hodin, pokud nepotvrdíte závaznou objednávku, dávám zpět do prodeje.

  Platbu očekávám do 5 pracovních dnů. Věci posílám po připsání peněz na můj účet č. 7061651001/5500.

  Zasílám doporučeně, na dobírku neposílám.

  Poštovné a balné:
  - obyčejně (neručím za dodání, nelze sledovat zásilku) 21,- Kč
  - doporučeně (záleží na množství a váze zásilky) 42,- Kč až 56,- Kč
  - cenný balík 60,- Kč až 75,- Kč

  Lze se domluvit i na výměně zboží :-)

  Milé maminky, berte v potaz, že oblečení po mých dětech mám naskládané v krabicích, je možné, že je bude nutno vyprat,
vyžehlit.
  Flíčky a vady, které lze vyprat, neuvádím v popisu.

  Věřím, že budete s nákupem spokojeny.

  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

